[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ивановская область

СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.2

РЕШЕНИЕ

 ___24.01.2025 г.                                                                                     № 452____
О принятии имущества муниципального образования «Комсомольское городское поселение Комсомольского муниципального района» в собственность муниципального образования «Комсомольский муниципальный район»
     Руководствуясь Федеральным законом «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Комсомольского   муниципального района, Совет Комсомольского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять из муниципальной собственности Комсомольского городского поселения Комсомольского муниципального района в муниципальную собственность Комсомольского муниципального района следующие движимое имущество:

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Детская игровая площадка
	Ивановская область, г. Комсомольск, ул. Чкалова, д.1
	1
	707 478,00

	2
	Детская игровая площадка
	Ивановская область, г. Комсомольск, ул. Колганова, вблизи д.38
	1
	847 420,00

	3
	Детская игровая площадка
	Ивановская область, г. Комсомольск, пер. 2-й Луговой, вблизи д.2
	1
	1 176 000,00

	4
	Детская игровая площадка
	Ивановская область, г. Комсомольск, ул. Первомайская, вблизи д.10
	1
	484 834,00

	5
	Детская игровая площадка
	Ивановская область, г. Комсомольск, ул. 40 лет Октября, у д.19а
	1
	699 720,00

	6
	Конструкция под флаги
	Ивановская область, г. Комсомольск
	22
	184 800,00

2. Передачу осуществить по акту приема-передачи.
  3. Внести изменения в реестр муниципального имущества Комсомольского муниципального района Ивановской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Комсомольского

муниципального района                                                            Е.В. Лабутина

Глава Комсомольского
муниципального района                                                        О.В. Бузулуцкая
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Комсомольского муниципального района
О принятии имущества муниципального образования «Комсомольское городское поселение Комсомольского муниципального района» в собственность муниципального образования «Комсомольский муниципальный район»
Проект согласован:
	Дата поступления

проекта
	Дата визирования

проекта
	Должность
	Замечания
	Фамилия и инициалы
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Дата: 17.01.2025г.
Начальник отдела имущественных отношений Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района

Подпись ______________ Бузулуцкий П.Е.